GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 AO EDITAL N° 014/2011/2 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais  e em

cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de

1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de 30

de junho de 2008, torna pública a ALTERAÇÃO do Edital n° 014/2011/2-UNEMAT, Campus de Alta

Floresta, nos termos abaixo:

1. Os itens 2.1.1 e 2.2 passam a ter a seguinte redação:

2.1.1. As inscrições serão realizadas em dias úteis, no horário compreendido entre 13h30min às 17h, na

Diretoria da Unidade Regionalizada Político-Pedagógica, situada na Rodovia MT 208, KM 146, Jardim

Tropical – CEP 78.580-000, Alta Floresta – MT, telefone (66) 3521-2041, Caixa Postal 3242.

2.2. Confirmação das inscrições e divulgação do local (sala) de realização da Prova Escrita e da Prova de

Desempenho Didático: 21/09/2011, a partir das 18h30min.

2.  Ficam  ratificados  os  demais  itens  do  Edital  n°  014/2011/2-UNEMAT/ALTA

FLORESTA.

Alta Floresta/MT, 15 de setembro de 2011.

Profº Drº Marco Antonio Camillo de Carvalho
Diretor da Unidade Regionalizada Político-Pedagógico

Port. N° 323/2011

Diretoria Política-Pedagógica-Financeira
BR 208 KM 146, Caixa Postal 3242, telefone(066) 3521-2041
CEP: 78.580-000 – Alta Floresta/MT

1